４地ケ課 第１１１０号

令和４年８月１０日

特定施設入居者生活介護事業所

認知症対応型共同生活介護事業所    管理者 殿

（看護）小規模多機能型居宅介護事業所

相模原市長 本村 賢太郎

（公印省略）

令和４年度 介護サービス事業所の状況調査について （再依頼）

平素から本市の介護保険及び高齢者福祉行政に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 本年４月に施設の状況調査を依頼させていただきましたが、８月９日時点で提出の確

認ができておりません。本調査は、令和２年度に策定した第８期の相模原市高齢者保健

福祉計画（以下「計画」という。）の進行管理に当たり、介護サービス利用者の利用状況

等を踏まえることが必要となりますので、御提出をいただきますよう、改めて依頼させ

ていただきます。

新型コロナウィルス感染症への感染防止対策等で御多忙の折、誠に恐れ入りますが、

次のとおり、貴施設の状況調査を実施させていただきますので、本調査への御協力をお

願いいたします。

なお、行き違いで御提出をいただいている事業所様におかれましては、お手数をおか

けいたしますが、御連絡をいただけると幸いです。

１ 調査基準日 令和４年４月１日

２ 調 査 内 容 各調査票のとおり

（市ホームページから調査票をダウンロードし、必要事項を御回答ください。）

３ 提 出 期 限 令和４年８月３１日（水）

４ 提 出 方 法 電子メール（調査票記載の E メールアドレスへ送信）

５ そ の 他

（１）回答内容は、統計的に処理し、事業所及び回答者が特定されるような公表は行い

ません。

（２）調査票の提出方法について、令和２年度から「電子メール」に変更しております。

（３）新型コロナウィルス感染症の感染防止対策等の影響により、上記提出期限までの

御回答が難しい場合には、下記担当まで御連絡いただきますようお願いいたします。

以 上

〒252-5277 中央区中央 2-11-15

地域包括ケア推進課

 担当：谷畑・加藤

電話:042-769-9222

Email:houkatsucare@city.sagamihara.kanagawa.jp

mailto:houkatsucare@city.sagamihara.kanagawa.jp